80,00 100 8000,00 

Viso PVM  1680,00 

Viso kaina Eur su PVM 9680,00 
*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo tik sumą be PVM ir nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka.  

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM: 9680,00 (devyni tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt eurų.  

(Nurodoma skaičiais ir žodžiais) 

Siūlomos Paslaugos visiškai atitinka pirkimo sąlygose nurodytus reikalavimus.  

Vykdydami pirkimo sutartį, pasitelksime šiuos kitus ūkio subjektus (subtiekėjus)1):  

Eil. 

Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas (Jei žinoma)  Paslaugų (užduočių) pavadinimas, apimtys, kurių